Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

EDITAL Nº 04/2019- CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Informa de forma definitiva as decisões relativas aos pedidos
de  isenções  das  taxas  de  inscrições  relativo  ao  Concurso
Público nº 001/2019.

O  Municíppio  de  Agronoimica,  Estado  de  Santa  Catarina,  por  seu  Prefeito  Municipal  em
exercípcio, o Senhor Cesar Luiz Cunha, no uso de suas atribuiçoees legais,  torna público  de
forma definitiva e considerando a inexisteincia de pedidos de recursos as solicitaçoees deferidas
e indeferidas de isençaeo da taxa de inscriçaeo relativa ao Concurso Pupblico nº 01/2019 do
Municíppio de Agronoimica S SC, conforme segue:

1. O Anexo I contendo a lista das solicitaçoees de isençaeo de taxa de inscriçaeo deferidas por
ordem alfabeptica dos nomes dos candidatos, em cada cargo.

2. O Anexo II contendo a lista das solicitaçoees de isençaeo de taxa de inscriçaeo indeferidas,
estes caso desejem participar do concurso pupblico, deveraeo efetuar o pagamento da taxa
de inscriçaeo no prazo e na forma do presente Edital.

Agronoimica - SC, 25 de março de 2019.

CESAR LUIZ CUNHA
Prefeito Municipal

FRANCISCO ALEXANDRE DUARTE NETO
Presidente da Comissaeo do Concurso
Decreto nº 011/2019

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

ANEXO I

Lista - INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE TAXA DEFERIDAS (item 01 do presente edital)

Agente de Controle Interno
Nº INSC CANDIDATO CPF Isenção Isento

1437179 Deborah Maria Darolt Wille 082.099.689-04 Doador de Medula Óssea sim

1436555 Fernanda Weber 088.524.529-66 Doador de Sangue sim

1434773 Joel Girardi 052.865.629-57 Doador de Sangue sim

1434314 Juliane Meline Saldanha Muniz Stafin 052.646.799-16 Doador de Medula Óssea sim

Agente Profissional
Nº INSC CANDIDATO CPF Isenção Isento

1438706 Maico Roberto Rodrigues Cardoso 056.967.769-65 Doador de Sangue sim

Contador
Nº INSC CANDIDATO CPF Isenção Isento

1437000 Angela Bilk 059.487.889-62 Doador de Medula Óssea sim

1437267 Celenira De Oliveira Cabral 941.494.969-00 Doador de Medula Óssea sim

1437168 Tito Rafael Fontanive 038.775.969-75 Doador de Medula Óssea sim

Professor de Anos Iniciais (40h)
Nº INSC CANDIDATO CPF Isenção Isento

1437586 Adriane Bisewski Balingcos 048.014.509-11 Doador de Medula Óssea sim

Professor de Educação Infantil (40h)
Nº INSC CANDIDATO CPF Isenção Isento

1438712 Cristiane Sueli Motta Cardoso 016.776.689-97 Doador de Medula Óssea sim

1436343 Jaqueline Denzer De Liz E Souza 059.261.699-17 Doador de Medula Óssea sim

Técnico em Vigilância Sanitária
Nº INSC CANDIDATO CPF Isenção Isento

1438722 Tatiana Loch 005.651.949-41 Doador de Sangue sim

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Agronômica
Site: www.agronomica.sc.gov.br  Email: prefeitura@agronomica.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90       -        Fone/Fax: (47)3542-0166
Rua 7 de Setembro, nº 215  –  Centro  -  89188-000  –  Agronômica/ SC

ANEXO II

Lista - INSCRIÇÕES COM ISENÇÃO DE TAXA INDEFERIDAS (item 02 do presente edital)

Agente Comunitário de Saúde Área 01
Nº INSC CPF Isenção Isento Motivo do Indeferimento

1436933 634.837.002-00 Doador de Sangue não Não fez a juntada de documento comprobatório,
em conformidade com o item 2.4-A.2 alínea “b”.

Agente de Controle Interno
Nº INSC CPF Isenção Isento Motivo do Indeferimento

1435059 007.419.769-00 Doador de Sangue não Não fez a juntada de documento comprobatório,
em conformidade com o item 2.4-A.2 alínea “b”.

Professor de Educação Infantil (40h)
Nº INSC CPF Isenção Isento Motivo do Indeferimento

1431747 063.247.939-66 Doador de Sangue não Não  atendeu  as  03  doações  em  365  dias
anteriores  ao  término  da  inscrição,  em
conformidade com o item 2.4-A.2 alínea “b”.

mailto:prefeitura@agronomica.sc.gov.br
http://www.agronomica.sc.gov.br/